
 

 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 455 dell’11/09/2020, con il quale si è provveduto a 

rettificare l’inclusione di docenti nelle graduatorie GPS per la provincia di Terni, 

relativamente al biennio 2020/21 e 2021/22, con riferimento a tutte le classi di concorso 

della scuola secondaria di primo grado; 

 

VISTA la nota prot. n. 4611 dell’11/09/2020,  con il quale è stata pubblicata la convocazione per gli 

incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 per il personale docente della scuola 

secondaria superiore di primo grado, con allegate le relative disponibilità;  

 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti convocati per le classi di concorso A01, A028, A030, 

A049, A060, AJ56; AI56; AK56; AM56; 

 

RITENUTO opportuno procedere all’assegnazione di candidati inseriti in posizione utile in GPS 

relative alle classi di concorso A01, A028, A030, A049, A060, AJ56; AI56; AK56; 

AM56, 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Sono assegnate le sedi come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto;  

 

Art. 2 – Il personale incaricato prenderà servizio presso la sede assegnata lunedì 21 settembre 2020 

alle ore 8.00 ovvero, tenendo conto delle prossime consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre 

pp.vv., il primo giorno utile di apertura dell’Istituzione scolastica, in accordo con il Dirigente 

scolastico competente. 

 

I Dirigenti Scolastici degli istituti di destinazione avranno cura di comunicare l’avvenuta presa di 

servizio dei docenti allo scrivente Ufficio. 

 

 

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

I Dirigenti Scolastici  effettueranno, altresì, i controlli specificati nell’articolo 8 della  OM 60/2020, 

secondo le modalità e nelle tempistiche illustrate nella nota del Capo Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione n. 1588 dell’11/09/2020. 

 

  

 

 

   LA DIRIGENTE  

  Alessandra Giuliani  
                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

   normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Terni  

Al sito WEB https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ come notifica agli interessati 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Alle OO.SS. Scuola 
   

      
 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
https://terni.istruzione.umbria.gov.it/

		2020-09-19T13:21:59+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-09-19T15:45:27+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000496.19-09-2020




